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OPIS PRODUKTU

  Projektor Full HD dla biznesu 

BenQ SP840 projektor Full HD o wysokiej jasności projekcji oferuje perfekcyjną jakość obrazu Full HD.

Im wyższa rozdzielczość, tym lepsza jakość obrazu. Rozdzielczość Full HD daje 100%-to-dot dot jakości

wyświetlania bez zniekształceń. Z Projektorem BenQ SP840 wszystko będzie wyglądało wspaniale.

 

Premium Full HD 

BenQ SP840 oferuje najwyższy standard oglądania kina domowego. Obsługuje wiele formatów wideo, w

tym 480p, 576p, 720p, 1080i i 1080p. HDTV oraz odtwarzacze Blu-ray DVD, gier wideo, takich jak Xbox

lub PS3, można korzystać z najnowszych formatów wideo w rozdzielczości Full HD, a nowy poziom

wydajności graficznej zapewnia wyświetlanie 5-krotnie bardziej szczegółowo niż w przypadku

tradycyjnych projektorów 480P.

Ożyw swoje życie z Technologią BrilliantColor™

Projektor korzysta z technologii BrilliantColor™, która pozwala na wyświetlanie obrazu o podwyższonej

jasności z dużą głębią kolorów.

Dostosuj obraz do swoich potrzeb z 3D Color Management

Wyłącznie z BenQ 3D Color Management będziesz miał swobodę dostosować intensywność kolorów do

swoich potrzeb. 3D Color Management pozwala użytkownikom samodzielnie dostosować odcień np.

zboża i nasycenia wszystkich sześciu ton koła kolorów (czerwony, zielony, niebieski, błękitny, purpurowy

i żółty) bez narażania sie na zniekształcenia kolorów.

 



4000 ANSI lumenów

Jasność 4000 ANSI lumenów światła projekcji -gwarantuje wspaniałe wrażenia w małych i średnich

wielkości pomieszczeniach, nawet w miejscach słabo dociemnionych. Tak więc, Twoja prezentacja

zawsze będzie dobrze wyświetlona.

Współczynnik kontrastu 3000:1

SP840 posiada wysoki współczynnik kontrastu 3000:1. Wysokie wskaźniki kontrastu przekładają się na

znacznie ostrzejszą definicję szczegółów i szerszy zakres subtelnych różnic kolorów, co sprawia, że tekst

jest wyraźniejszy i łatwiejszy do odczytania, a Twoja publiczność bedzie naprawdę zainteresowana

prezentacją.

Kompleksowa łączność z 2x HDMI

Projektor SP840510 oferuje 2x port HDMI które bez problemów pozwolą połączyć urządzenia cyfrowe

takie jak odtwarzacz Blu-ray. HDMI jest również najwyższym i całkowicie przyszłościowym standardem

połączenia, zapewniającym czysty przekaz dźwięku cyfrowego i doskonałej jakości wyświetlany obraz

wideo.
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